Ecclesia in Konińska Wola
[...] Chorus Cantorum, cum Organo fixo reparatione indigente; s. 338.

Ecclesia Hospitalis Sanctae Annae in Końska Wola
Chorus pro Cantoribus in quo Organum alias Pozytew reparatione indigens; s. 342.

Ecclesia in Żyrzyn
Organum alias Pozytew szkatulny cum vocibus 7 reparatione indigens; s. 347.

Ecclesia in Gołąb
Chorus pro Cantoribus muratus in quo Organum Magnum decens et sonorum, per 
partes deauratum et pictum. Minus vero Organum seu Pozytew quod adhaeret 
Majori, indiget reparatione. Folles indem egens reparatione. Hoc Organum cum 
pedali voces habet 18; s. 361.

Ecclesia in Regow
Chorus pro Cantoribus ex asseribus comparatus in quo Organum seu Pozytew 
szkatulny cum 5 vocibus; s. 369.

Ecclesia in Jaroszyn
Organum fixum non magnum decenter structum et pictum, per modemum Rectorem 
fl. 500 emptum; s. 376.

Ecclesia in Włostowice
Chorus pro Cantoribus parvulus [...], continens Organum seu Pozytew szkatulny, 
reparatione indiget; s. 381.

Ecclesia Praeposituralis Casimiriensis
Chorus pro Cantoribus muratus sustentas duobus columnis muratis, sup Chorus 
affixa Organa Magnitudinis sufficientis, reparatione tamen indigentia, voces habens 
39; s. 403.

Ecclesia Hospitalis Casimiriensis
Chorus Cantorum ex asseribus comparatus [...] Organum in Choro fixum alias 
Pozytew stoiący, cum vocibus 9; s. 413.

Ecclesia in Wilków
Organum parvum alias Pozytew szkatulny cum 4 vocibus extat in Choro murato; 
s.420.

Ecclesia in Karczmiska Filialis Ecclesia Casimiriensis
Chorus pro Cantoribus ligneus in quo est Organum parvum alias Pozytew szkatulny 
cum 5 vocibus; s. 428.

Ecclesia in Bochotnica
Organum parvum seu Pozytew szkatulny cum 5 vocibus; s. 432.

Ecclesia in Wawelnica
Chorus pro Cantoribus muratus in quo est Organum fixum cum 10 vocibus; s. 441.

Ecclesia in Markuszów
Chorus pro Cantoribus muratus cum craticuli ligneis, continet Organum seu 
Pozytew stoiący; s. 454.

Ecclesia Hospitalis Sancti Spiritus in Markuszów
Chorus pro Cantoribus; s. 462 (nie znaleziono inf. o organach).

Ecclesia in Garbów
Chorus pro Cantoribus in quo Organum parvum alias Pozytew szkatulny; s. 470.

2. Archiwum Archidiecezjalne w Lublinie:

Acta visitationum quatuor Decanatuum Chodeliensis, Casimiriensis, Parczeviensis, 
Solecensis in Archidiaconatu Lublinensis [...] annis 1738 et 1739 expeditarum. 
Sygn. Rep. 60 A. 101.
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Status Ecclesiae Parochialis Garboviensis
Chorus pro Cantoribus supra Januam Ecclesiae in quo Organum minoris structurae 
alias pozytew szkatulny, sed pro majori Organo stat major structura [...]; k. 240.